
Dodatek č. 11 ke kupní smlouvě na výrobu a dodání kontrolních pásek ke značení lihu 

1 

DODATEK č. 11  
ke kupní smlouvě ze dne 10.5.2005 evidované u kupujícího pod č.: 2005/1345/01 
a u prodávajícího evidované pod č. 77/2005/PB v úplném znění, které je přílohou 

Dodatku č. 5 ze dne 26.10.2007  
(dále jen kupní smlouva) 

 
I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

Kupující:  Česká republika - Generální ředitelství cel  
Praha 4, Budějovická 7, PSČ 140 96  
IČO:  71214011 
zastoupená:  JUDr. Ing. Pavlem Novotným, generálním ředitelem 

  bank. spojení: Česká národní banka 
č. účtu:  57729011/0710 
 
(dále jen „kupující“) 

 
 Prodávající:  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,  
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1 
zastoupená:  Ing. Richardem Bulíčkem, generálním ředitelem 
IČO:     00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
číslo účtu: 18009011/0100 

    
(dále jen „prodávající“) 

 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

za kupujícího:  xxx 
    

xxx 

za prodávajícího: xxx 

 
Zmocněnci pro jednání technická: 

za kupujícího:  xxx 
xxx 
xxx 

za prodávajícího: xxx 
xxx. 

Výhradní odběratel:  
CÚ pro Středočeský kraj, oddělení 39 TNKP se sídlem v Kutné Hoře. 

II. 
 
V souladu s ustanovením článku XIV odst. 2 výše uvedené smlouvy ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 31.5.2005, Dodatku č. 2 ze dne 27.2.2006, Dodatku č. 3 ze dne 28.9.2006, Dodatku 
č. 4 ze 27.12.2006, Dodatku č. 5 ze dne 26.10.2007, Dodatku č. 6 ze dne 17.3.2008, 
Dodatku č. 7 ze dne 29.12.2008, Dodatku č. 8 ze dne 28.12.2009, Dodatku č. 9 ze dne 



Dodatek č. 11 ke kupní smlouvě na výrobu a dodání kontrolních pásek ke značení lihu 

2 

20.12.2010 a Dodatku č. 10 ze dne 1.11.2013 (dále jen „smlouva“), se smluvní strany 
dohodly, že se smlouva mění a doplňuje takto: 
 
1. Dodatek č. 10 smlouvy, uzavřený dne 1. 11.2013, se ruší v plném rozsahu. 
 
 
2. Čl. II. odst. 3, 5 a 6 zní:  
 

„3. Část technické specifikace předmětu plnění, která obsahuje utajované informace ve 
stupni „VYHRAZENÉ“, je založena a evidována u kupujícího pod č.j.: xxx a xxx, 
u prodávajícího pod č. xxx a xxx. Mimo výše uvedené utajované informace obsahuje 
předmět plnění i neveřejný utajovaný grafický markant, který je evidován pouze u 
prodávajícího pod čj.: xxx, xxx a xxx. Kupující se zavazuje dodržovat právní předpisy 
upravující nakládání s utajovanými informacemi. Veřejná technická specifikace tvoří 
přílohu smlouvy.“. 

 
 

„5. Předpokládané množství předmětu v daném roce činí celkem 100 mil. kusů kontrolních 
pásek ve formátech: 

 
a)   90 x 16 mm 
b) 150 x 16 mm 
c)  210 x 16 mm.“. 

 
 

„6. Kupující současně požaduje vyrobit a dodat specimeny kontrolních pásek, dle nové 
technické specifikace uvedené v Dodatku č. 11, v celkovém množství minimálně 
12 000 kusů (4 000 kusů specimenů od každého formátu). Lhůty plnění jsou shodné 
s lhůtami pro kontrolní pásky (viz. čl. III odst. 3).“. 

 
 
 
3. Čl. IV. odst. 3 zní:  
 

„3. Cena za kontrolní pásku ke značení lihu ve výši 0,37 Kč s DPH je stanovena pro 
období od 1. ledna 2011 do doby ukončení dodávek kontrolních pásek dle stávající 
technické specifikace. Cena za kontrolní pásku ke značení lihu ve výši 0,41 Kč s DPH 
je stanovena pro období od 15. listopadu 2013 pro dodávky kontrolních pásek dle 
nové technické specifikace, uvedené v Dodatku č. 11 smlouvy, do doby, než bude 
stanovena nová cena za kontrolní pásku ke značení lihu. V uvedené ceně je zahrnuto 
balné.“. 

 
 
4. Čl. VIII. – za odst. 7 se vkládá nový odst. 8, který zní:  
 

„8. Kupující, při přebírání kontrolních pásek pro značení lihu u prodávajícího, je oprávněn 
provést namátkovou kontrolu kvality kontrolních pásek pro značení lihu včetně 
čitelnosti QR kódů. Prodávající neodpovídá za čitelnost QR kódu po aplikaci 
kontrolních pásek na spotřebitelské balení.“.   

 

 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 



Dodatek č. 11 ke kupní smlouvě na výrobu a dodání kontrolních pásek ke značení lihu 

3 

 

IV. 

 

1. Tento dodatek je sepsán v šesti výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
čtyři výtisky a prodávající dva výtisky. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 15. listopadu 2013. 

 

Příloha (dle textu) – Veřejná technická specifikace – 2 listy. 

 

 

 

V Praze dne 14. listopadu 2013 

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

          Ing. Richard Bulíček         JUDr. Ing. Pavel Novotný 
   generální ředitel        generální ředitel 

 
 


